
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İran'a Yönelik Savaşın, Bölgeyi Amerikan Sömürgesi Haline Getirmek İçin 
Kullanılması! 

 

Haber:  

ABD Senatosu üyeleri Ted Budd (Kuzey Carolina eyaletinden Cumhuriyetçi) 
ve Joni Ernst (Iowa eyaletinden Cumhuriyetçi) Senato Silahlı Kuvvetler 
Komitesi üyeleri olarak 26 Mart 2026 tarihinde “İbrahim Anlaşmaları Savunma 
İşbirliği Tasarısı”nı sundular. Bu tasarı, ABD Savaş Bakanı'nı, İbrahim 
Anlaşmaları ülkeleri arasındaki bölgesel savunma ortaklıklarını güçlendirmek ve 
diğer Arap ülkelerini normalleşme anlaşmalarına katılmaya teşvik etmek için bir 
savunma işbirliği girişimi oluşturmaya mecbur kılıyor. Ayrıca bu yasa, Orta Doğu 
bölgesinde İran ve vekillerinin herhangi bir saldırısını caydırmak amacıyla 
İbrahim Anlaşması ülkeleri arasında askeri işbirliği için bir finansman 
mekanizması kurulmasını öngörmektedir. (ABD Senatörü Ted Budd’un resmi 
web sitesi / Dış İlişkiler – Washington, 26 Mart 2026) 

 

Yorum:  

İran'a yönelik savaşın ve stratejik ve askeri açıdan pervasız Trump'ın 
Amerika'sının çıkmazının balçığında, onun yönetiminin, dahası Amerika'nın 
stratejik, siyasi ve askeri zaaflarının ortaya çıkmasıyla Amerika'nın gücünün 
çöküşüne, siyasi liderliğin çürümüşlüğüne ve o olağanüstü güç iddialarının 
sahte olduğuna dair gerçekler de ortaya çıkmıştır. Hatta Amerika'nın Körfez 
devletçiklerindeki üslerini savunamadığı, aksine bu üsler İran'ın füzeleri ve 
roketleri için kolay bir hedef haline geldiği, dahası Amerika'nın medeni ve 
jeostratejik üssü olan gazaba uğramış varlığın bile, Amerikan koruması çöktüğü 
zaman onun alçaklığı ve tam anlamıyla çıplaklığı da ortaya çıkmıştır. 

Ancak acı olan paradoks, bölgedeki hain ve utanç verici rejimlerde ve 
yöneticilerinin alçaklığında yatmaktadır; zira onlar, bu istisnai stratejik anı, 
sömürgecinin pençesinden kurtulmaya yönelik bir an olarak görmediler, bilakis 
tam tersine tamamen Trump’ın bataklığına daldılar; dolayısıyla Epstein 
ahlaksızı Trump onları bir araya getirip ayıp yerlerini öpmelerini ve Müslüman 
ülkelerin sömürge anahtarlarını kendisine teslim etmelerini sağladı ki böylece 
Epstein ahlaksızı, bu ülkeleri kendi sömürge genelevine dönüştürebilsin. 

Bakın işte Trump, bölgeyi doğrudan sömürgeleştirmek ve onu, ordusunun ve 
Savaş Bakanlığı'nın denetimi altına almak için bir ABD yasası çıkarmak istiyor! 

Nitekim ABD Senatosu üyeleri Ted Budd ve Joni Ernst, Senato Silahlı 
Kuvvetler Komitesi üyeleri olarak 26 Mart 2026 tarihinde “İbrahim Anlaşmaları 
Savunma İşbirliği Tasarısı”nı sundular; bu tasarı, ABD Savaş Bakanı'nı, 
Abraham Anlaşmaları ülkeleri arasındaki bölgesel savunma ortaklıklarını 
güçlendirmek ve diğer Arap ülkelerini normalleşme anlaşmalarına katılmaya 
teşvik etmek için bir savunma işbirliği girişimi oluşturmaya mecbur kılıyor; 



 

ayrıca bu yasa, Orta Doğu bölgesinde İran ve vekillerinin herhangi bir saldırısını 
caydırmak amacıyla İbrahim Anlaşması ülkeleri arasında askeri işbirliği için bir 
finansman mekanizması kurulmasını öngörmektedir. 

Tasarı sahiplerine göre yasanın gerekçeleri, dayanakları, güvenlikle ilgili arka 
planı ve gereklilikleri şunlardır: 

* 2020 yılında ABD tarafından müzakere edilen tarihi İbrahim Anlaşmaları ile, 
Orta Doğu'da işbirliği için yeni bir döneminin önünü açmak. Bu diplomatik 
anlaşmalar, Yahudi varlığı ile Birleşik Arap Emirlikleri, Bahreyn, Fas ve Sudan 
arasında, son olarak da 2025 yılında Kazakistan ile imzalanan normalleşme 
anlaşmalarına resmi bir nitelik kazandırmak yoluyla bölgedeki istikrar ve 
güvenliği güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 

Bu tarihi anlaşmanın başarısını tamamlamak için, İbrahim Anlaşmaları 
Savunma İşbirliği Yasası çıkarılmıştır:  

* Savaş Bakanı’nın, İbrahim Anlaşmaları ülkeleriyle savunma iş birliğini 
güçlendirmeye yönelik bir girişim oluşturmasını gerektirmektedir. 

* Savaş Bakanı’nın, İran ve vekilleri tarafından gelen saldırganlığı 
caydırmaya öncelik vermesini ve İbrahim Anlaşmaları ülkeleri arasında bölgesel 
planlama ve iş birliğini güçlendirmesini gerektirmektedir ki buna insansız hava 
aracı sistemlerine karşı koyma kapasitesi, kara konuşlu hava savunması, özel 
operasyon kuvvetlerinin geliştirilmesi ve bakanın talimatlarına göre diğer uygun 
askerî kabiliyetler arasında ortak hava veya deniz askerî tatbikatları da dahildir. 

* Savaş Bakanı’nın, bu hedefleri gerçekleştirmek için bir strateji belirlediği ve 
bu girişimi uygulamak üzere bütçe talep ettiği bir raporu Senato Silahlı 
Hizmetler Komitesi’ne sunmasını gerektirmektedir.” (ABD Senatörü Ted Budb’ın 
resmi sitesi / Dış İlişkiler - Washington 26 Mart 2026) 

Bu, bölgenin doğrudan sömürgeleştirilmesine yönelik bir yasa tasarısıdır; 
dolayısıyla Epstein ahlaksızı Trump, bunu gerçekleştirmek ve askeri ve stratejik 
çıkmazını, ihanet ve utançla lekelenmiş yöneticilerle birlikte bölgenin 
sömürgeleştirilmesine dönüştürmek için İran savaşını kullanmaktadır. Böylece 
meşum İbrahim Anlaşmaları'nı siyasi ve diplomatik nitelikteki anlaşmalardan 
çıkarıp meşum İbrahim Anlaşması ihanetine imza atan bölgedeki tüm ülkeleri, 
ABD Savaş Bakanlığı Pentagon aracılığıyla doğrudan ABD yönetimine boyun 
eğen sömürgeci bir askeri yapıya dönüştürecektir. Diğer bir deyişle Müslüman 
orduları, Amerika'nın rehinesi haline gelecek ve Amerika bu orduları, bölgenin 
sömürgeleştirilmesini güvence altına almak ve İslam'a ve ümmetine karşı Haçlı 
savaşlarında kullanacaktır; üstelik bu sömürgeciliğin masrafları da bölge 
halkının parasıyla karşılanacaktır! 

Şii/Sünni anlatısı sahiplerinden olan gafiller için: Epstein ahlaksızı Trump, 
sizin topraklarınızı, tüm topraklarınızı sömürgeleştirmek istiyor; üstelik sizleri, ya 
kendi savaşlarında ölenler ya da İslam'ınıza karşı yürüttüğü haçlı savaşının 
kafir ve facir kurbanları olmanızı istiyor. Ülkenin hainleri ve sömürgecinin çivisi 
olan aşağılık ve utanç verici yöneticiler de, onun bugünkü askeri ve stratejik 
çıkmazını, ülkenizi sömürgeleştirmeye, İslam'ınıza karşı savaşmaya ve onu 
çıkmazından kurtarmaya dönüştürmek için onun köprüsü olmaktadırlar. 



 

Artık ümmetinizi yok etmeyi bırakın ve kafir Batı’nın beldelerinize ve 
akıllarınıza yerleştirdiği cahiliye bağnazlıklarını kaldırıp atın ve hain 
yöneticilerinize yönelin; zira başınıza gelen tüm felaketin ve musibetin başı bu 
yöneticilerdir. Bakın işte şer ve terör devleti Amerika'nın işlediği büyük 
iğrençlikler herkesin gözü önünde açığa çıkmıştır; kendisini bu çıkmazından 
kurtarmak için, sizin hain ve aşağılık yöneticilerinizden başkasını bulamamıştır. 
Bundan daha da kötüsü, çaresiz Epstein ahlaksızı, sizin aşağılık 
yöneticilerinizden birini, kendi pislikleri için bir tuvalet haline getirmesi olmuştur; 
zira Florida'da Suudi Yatırım Konseyi'nin düzenlediği ve Muhammed bin 
Selman'ın da katıldığı bir toplantıda Trump, küfürlü ve kaba sözlerle 
Muhammed bin Selman'a yönelerek, meşum İbrahim Anlaşmaları'na katılma 
konusundaki tereddüt ve gecikmelerinden dolayı onu aşağılamıştır!  

Ey Müslümanlar topluluğu! Bu sizin büyük felaketiniz olup bu ise size karşı 
hainlik ve alçaklık yapan Ruveybidaların işidir; onların ihanetleri sizi derin bir 
vadiden bir diğerine savurmaktadır. Allah şahittir ki onlar, aranızdaki saf şerden 
başka bir şey değillerdir. Emin olun ki, kesin kurtuluş onların yıkımlarında ve 
Batı’nın putlarının ve sütunlarının enkazı üzerine İslam’ın ve Raşidi Hilafetinin 
sancağının yükselmesindedir.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Münâci Muhammed 


